

Maschinenservice für Doosan, SMEC, Hyundai Wia, usw.

IMV-Zerspanung GmbH

Sandhofer Weg 9 97633 Sulzfeld

Ansprechpartner

Jürgen Fesel

Tel.: +49 9761 3952-476

Mail: juergen.fesel@imv-zerspanung.de

~~ ~~

Kontakt

Tel.: +49 9761 3966 - 193 Fax: +49 9672 3966 - 194

E-Mail: <u>info@imv-zerspanung.de</u> Web: www.imv-zerspanung.de

Servicetarife ab dem 01.09.2025:

1. Service pro Stunde	80,00€
ab 16.00 – 22.00 Uhr	100,00€
ab 22.00 Uhr und Samstag/Sonntag 50% Zuschlag	120,00€
2. Anfahrtskosten pro Std.	80,00€
3. Kilometerpauschale pro Kilometer	0,95€
4. Übernachtungspauschale*	95,00€
5. Auslösepauschale**	55,00€
5. Applikationstätigkeit/Schulung pro Tag ***	950,00€

- * Die Übernachtungspauschale wird bei mehrtägigen Einsätzen oder bei einer Anreise am Vortag, sowie Abreise am nächsten Tag berechnet
- ** Die Auslösepauschale wird ab einer Gesamtverfügbarkeit (Arbeitszeit und Fahrtzeit) von 4 Stunden berechnet
- *** Die Kostenpauschale für die Applikation/Schulung versteht sich inklusive aller Nebenkosten

Alle genannten Beträge verstehen sich zzgl. gesetzlicher MwSt. Diese Preisliste ist bis auf Widerruf gültig. Alle vorhergehenden Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.